
ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

9) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.192.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 24 137 806,45 101 090,47 108 590,47 24 130 306,45
W Własne 19 355 420,79 99 290,47 108 290,47 19 346 420,79
     600 Transport i łączność 3 810 843,83 4 600,00 4 600,00 3 810 843,83
          60016 Drogi publiczne gminne 3 546 843,83 4 600,00 4 600,00 3 546 843,83
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 500,00 4 600,00 0,00 244 100,00
               4270 Zakup usług remontowych 92 800,83 0,00 4 600,00 88 200,83
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 994 746,98 7 000,00 7 000,00 1 994 746,98
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 994 746,98 7 000,00 7 000,00 1 994 746,98
               4260 Zakup energii 240 857,00 0,00 7 000,00 233 857,00
               4300 Zakup usług pozostałych 228 900,00 7 000,00 0,00 235 900,00
     750 Administracja publiczna 5 781 271,00 50 565,21 50 565,21 5 781 271,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 071 948,86 48 225,21 48 725,21 5 071 448,86
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 249 070,00 0,00 12 000,00 237 070,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 400,00 1 600,00 148 800,00
               4300 Zakup usług pozostałych 334 862,00 1 625,21 925,21 335 562,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 464,53 2 000,00 0,00 72 464,53
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 75 000,00 10 000,00 0,00 85 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 700,00 0,00 34 200,00 41 500,00
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 34 200,00 0,00 59 200,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 93 234,00 1 840,00 0,00 95 074,00
               4300 Zakup usług pozostałych 68 162,00 1 840,00 0,00 70 002,00
          75095 Pozostała działalność 181 812,00 500,00 1 840,00 180 472,00
               4300 Zakup usług pozostałych 41 656,00 0,00 1 840,00 39 816,00
               4430 Różne opłaty i składki 52 596,00 500,00 0,00 53 096,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 500,00 26 236,00 21 236,00 268 500,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 246 500,00 24 636,00 19 636,00 251 500,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 800,00 0,00 17 180,00 32 620,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 040,00 14 340,00 0,00 84 380,00
               4430 Różne opłaty i składki 28 500,00 456,00 2 456,00 26 500,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 840,00 0,00 9 840,00
          75414 Obrona cywilna 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00
          75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 0,00 1 600,00 2 900,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 1 600,00 1 900,00
     758 Różne rozliczenia 452 110,00 0,00 14 000,00 438 110,00

Podpisany Strona 1



          75818 Rezerwy ogólne i celowe 452 110,00 0,00 14 000,00 438 110,00
               4810 Rezerwy 452 110,00 0,00 14 000,00 438 110,00
     801 Oświata i wychowanie 2 219 543,00 2 100,00 2 100,00 2 219 543,00
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 208 050,00 2 100,00 2 100,00 208 050,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 400,00 0,00 1 700,00 45 700,00
               4270 Zakup usług remontowych 8 600,00 2 100,00 0,00 10 700,00
               4300 Zakup usług pozostałych 147 169,00 0,00 400,00 146 769,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 222 484,25 8 500,00 8 500,00 2 222 484,25
          90002 Gospodarka odpadami 1 712 156,04 8 500,00 8 500,00 1 712 156,04
               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 027,00 500,00 0,00 2 527,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 8 000,00 0,00 19 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 1 516 564,04 0,00 8 500,00 1 508 064,04
     926 Kultura fizyczna 242 925,00 289,26 289,26 242 925,00
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 635,00 289,26 289,26 235 635,00
               4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 0,00 289,26 21 210,74
               4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 289,26 0,00 1 389,26
Z Zlecone 257 165,64 1 800,00 300,00 258 665,64
     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 209,00 1 500,00 0,00 61 709,00
          75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
57 709,00 1 500,00 0,00 59 209,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 555,00 1 500,00 0,00 13 055,00
     752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 300,00
          75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 300,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 0,00 100,00
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 0,00 200,00
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.192.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 614 295,67 4 850,00 4 850,00 13 614 295,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 614 295,67 4 850,00 4 850,00 13 614 295,67

     W Własne 2 092 520,67 4 850,00 4 850,00 2 092 520,67

          852 Pomoc Społeczna 1 745 030,16 4 850,00 4 850,00 1 745 030,16

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 79 900,00 3 350,00 0,00 83 250,00

                    3110 Świadczenia społeczne 79 900,00 3 350,00 0,00 83 250,00

               85216 Zasiłki stałe 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00

                    3110 Świadczenia społeczne 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 733,78 1 500,00 1 500,00 124 733,78

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 234,19 0,00 1 500,00 80 734,19

                    4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 1 500,00 0,00 6 250,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.192.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 172 256,00 3 040,00 3 040,00 1 172 256,00
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 172 256,00 3 040,00 3 040,00 1 172 256,00
     W Własne 1 160 574,00 3 040,00 3 040,00 1 160 574,00
          801 Oświata i wychowanie 1 086 354,00 3 000,00 3 000,00 1 086 354,00
               80101 Szkoły podstawowe 901 410,00 1 400,00 1 400,00 901 410,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 650,00 400,00 0,00 11 050,00
                    4270 Zakup usług remontowych 18 460,00 0,00 1 000,00 17 460,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 8 985,00 1 000,00 0,00 9 985,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 473,00 0,00 200,00 1 273,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 421,00 0,00 200,00 221,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 573,00 1 600,00 1 600,00 5 573,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 973,00 1 600,00 0,00 5 573,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 220,00 40,00 40,00 74 220,00
               85401 Świetlice szkolne 74 220,00 40,00 40,00 74 220,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 099,00 0,00 40,00 55 059,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 524,00 40,00 0,00 2 564,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.192.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 563 044,70 3 000,00 3 000,00 2 563 044,70

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 563 044,70 3 000,00 3 000,00 2 563 044,70

     W Własne 2 514 131,00 3 000,00 3 000,00 2 514 131,00

          801 Oświata i wychowanie 2 374 975,00 3 000,00 3 000,00 2 374 975,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 792 080,00 3 000,00 3 000,00 1 792 080,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 0,00 25 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 0,00 3 000,00 3 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.192.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 411 941,95 20 078,00 20 078,00 2 411 941,95
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 411 941,95 20 078,00 20 078,00 2 411 941,95
     W Własne 2 343 973,00 20 078,00 20 078,00 2 343 973,00
          801 Oświata i wychowanie 2 223 197,00 20 078,00 20 078,00 2 223 197,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 361 352,00 60,00 5 000,00 1 356 412,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 800,00 0,00 5 000,00 800,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 60,00 0,00 1 660,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 378 369,00 15 000,00 15 060,00 378 309,00
                    4270 Zakup usług remontowych 18 800,00 0,00 15 000,00 3 800,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 640,00 0,00 60,00 1 580,00
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00
                         01 Zakup i montaż kotła c.o. w budynku oddziału przedszkolnego w Puńcowie 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 285 200,00 5 000,00 0,00 290 200,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 5 000,00 0,00 9 300,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

139 534,00 18,00 18,00 139 534,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 594,00 0,00 18,00 102 576,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 677,00 18,00 0,00 4 695,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.192.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 786 056,35 3 006,00 3 006,00 3 786 056,35

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 786 056,35 3 006,00 3 006,00 3 786 056,35

     W Własne 3 728 122,00 3 006,00 3 006,00 3 728 122,00

          801 Oświata i wychowanie 3 533 697,00 3 000,00 3 000,00 3 533 697,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 703 599,00 3 000,00 3 000,00 2 703 599,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 0,00 23 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 950,00 0,00 3 000,00 14 950,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 194 425,00 6,00 6,00 194 425,00

               85401 Świetlice szkolne 194 425,00 6,00 6,00 194 425,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 750,00 0,00 6,00 136 744,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 040,00 6,00 0,00 13 046,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.192.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 029 324,75 4 777,00 4 777,00 2 029 324,75

014 Gimnazjum 2 029 324,75 4 777,00 4 777,00 2 029 324,75

     W Własne 2 027 320,00 4 777,00 4 777,00 2 027 320,00

          801 Oświata i wychowanie 1 952 808,00 3 800,00 3 800,00 1 952 808,00

               80110 Gimnazja 1 634 806,00 0,00 3 800,00 1 631 006,00

                    4260 Zakup energii 80 200,00 0,00 3 800,00 76 400,00

               80113 Dowożenie uczniów do szkół 56 200,00 3 800,00 0,00 60 000,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 56 200,00 3 800,00 0,00 60 000,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 512,00 977,00 977,00 74 512,00

               85401 Świetlice szkolne 74 512,00 977,00 977,00 74 512,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 003,00 0,00 977,00 52 026,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 948,00 977,00 0,00 4 925,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.192.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 453 702,89 6 720,00 6 720,00 3 453 702,89
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 453 702,89 6 720,00 6 720,00 3 453 702,89
     W Własne 3 113 942,89 6 720,00 6 720,00 3 113 942,89
          801 Oświata i wychowanie 3 113 942,89 6 720,00 6 720,00 3 113 942,89
               80104 Przedszkola 2 000 662,89 5 900,00 5 520,00 2 001 042,89
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 1 200,00 0,00 38 700,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 200,00 0,00 2 520,00 8 680,00
                    4270 Zakup usług remontowych 32 512,89 0,00 3 000,00 29 512,89
                    4410 Podróże służbowe krajowe 7 470,00 700,00 0,00 8 170,00
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00
                         06 Zakup pieca c.o. wraz z montażem dla Przedszkola Publicznego w Goleszowie Oddział zamiejscowy 

w Dzięgielowie
0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

               80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 620,00 0,00 620,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 620,00 0,00 620,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 522,00 200,00 200,00 10 522,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 200,00 1 600,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 722,00 200,00 0,00 8 922,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 812 357,00 0,00 1 000,00 811 357,00
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.192.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 707 839,00 1 052,00 1 052,00 707 839,00

002 Centrum Usług Wspólnych 707 839,00 1 052,00 1 052,00 707 839,00

     W Własne 707 839,00 1 052,00 1 052,00 707 839,00

          750 Administracja publiczna 707 839,00 1 052,00 1 052,00 707 839,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 707 839,00 1 052,00 1 052,00 707 839,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 258,00 0,00 1 052,00 11 206,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 400,00 0,00 11 200,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 043,00 652,00 0,00 13 695,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




